2020年度数据科学与智慧教育教育部重点实验室
开放课题项目合作协议书
  甲方 ： 海南师范大学

  乙方（项目负责人） ：

本协议合作双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《教育部重点实验室建设与运行管理办法》和《海南师范大学关于2020年度教育部重点实验室开放课题申报的通知》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。

    第一条  项目名称：
                                                。

    第二条  甲方委托乙方承担主要研究内容：

    1． 发表SCI源期刊学术论文2篇以上，需将“数据科学与智慧教育教育部重点实验室”作为署名单位之一 ；

    2． 2021年12月31日前需向实验室提交进展报告，课题结束2个月内需提交结题报告和附件成果一份 ；
    第三条  项目研究时间：

      2年（2021年1月1日——2023年12月31日）    ；

    第四条  甲方向乙方支付项目研究经费           万元（人民币金额大写），由甲方一次支付乙方。

乙方开户银行户名、开户行和帐号为：

户    名：

    开户银行：

帐    号：

  第五条  成果归属：

资助项目的有关研究成果，包括论文、专著、研究报告、总结、鉴定及成果等，均须标注“数据科学与智慧教育教育部重点实验室”及项目编号，英文标注“Key Laboratory Of Data Science And Intelligence Education（Hainan Normal University），Ministry of Education”。

第六条  双方确定：任何一方违反本协议约定义务，造成合作方研究工作停滞、延误或失败的，应当承担违约责任。
第七条  本协议经合作双方签字盖章后生效。本协议一式 六 份，甲方四份、乙方两份。每份具有同等法律效力。

第八条  本合同未尽事宜由双方友好协商解决。

甲方：海南师范大学（盖章）

实验室负责人：               法定代表人（委托代理人）：
日期：      年    月    日

乙方（项目负责人）：              （盖章）

法定代表人（委托代理人）：

项目负责人联系电话、邮箱：

日期：      年    月    日

3
1